
Управление образования администрации местного самоуправления Алагирского района

ПРИКАЗ

от 25.03.2024 г. №55
г. Алагир

О закрытии лагерей дневного пребывания на базах образовательных 
организации на период весенних каникул

В связи с трагическими событиями, произошедшими 22 марта 2024 года в 
«Крокус сити холле», в целях недопущения и предотвращения подобных 
террористических проявлений на объектах образования

п р и к а з ы в а ю:

1. Закрыть на период весенних каникул с 25 по 30 марта 2024 года лагеря 
дневного пребывания (в соответствии с планом дислокации).

2. Руководителям образовательных организаций провести необходимую работу 
по прекращению отдыха детей.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста 
Управления образования Агузарову Ф.С.

Начальник А.Б. Хадарцева

Исп. Агузарова Ф.С. 
тел.: 3-44-72


